
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

就労支援事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日
社会福祉法人  三気の会

10,277,371

前年度決算 (B)

11,422,714 △1,145,343
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障害福祉サービス等事業収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

　　当期就労支援事業製造原価

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

891,738,288

5,922,256

907,937,915

569,447,248

100,802,845

89,920,093

7,256,757

44,595,750

△8,578,014

7,209,539

803,444,679

104,493,236

217,385

13,012,246

13,229,631

5,683,573

5,683,573

7,546,058

112,039,294

0

0

11

0

11

△11

112,039,283

780,470,579

892,509,862

0

0

113,000,000

779,509,862

801,742,134

5,388,532

818,553,380

568,700,209

90,683,102

73,515,094

5,909,660

46,289,839

△9,767,903

5,822,028

775,330,001

43,223,379

14,709

7,050,514

7,065,223

4,771,214

4,771,214

2,294,009

45,517,388

175,000

175,000

50,405

175,000

225,405

△50,405

45,466,983

787,953,596

833,420,579

0

0

52,950,000

780,470,579

89,996,154

533,724

89,384,535

747,039

10,119,743

16,404,999

1,347,097

△1,694,089

1,189,889

1,387,511

28,114,678

61,269,857

202,676

5,961,732

6,164,408

912,359

912,359

5,252,049

66,521,906

△175,000

△175,000

△50,394

△175,000

△225,394

50,394

66,572,300

△7,483,017

59,089,283

0

0

60,050,000

△960,717

勘   定   科   目

（単位：円）


